

Nabe Lauritsen ApS

Holmestien 18, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 36 47 59 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2017.



Michael Nabe Lauritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nabe Lauritsen ApS
Holmestien 18
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36 47 59 35
Stiftet: 31. december 2014
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Nabe Lauritsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Olav Kristensen, Rådgivende Ingeniørfirma ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.279 kr. mod -3.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.300 kr. mod 90.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret erhvervet yderligere 18% af anparterne i Olav Kristensen, Rådgivende Ingeniørfirma ApS. Herefter besidder selskabet 33% af anparterne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-1.279	-3.840
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	221.932	107.879
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.353	-13.991
Resultat før skat	208.300	90.048
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	208.300	90.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	77.500	0
Overføres til overført resultat	130.800	67.536
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	22.512
Disponeret i alt	208.300	90.048

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	620.839	276.919
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	310.200	127.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>931.039</u>	<u>404.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>931.039</u>	<u>404.419</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>221</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>931.260</u>	<u>404.420</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	1
5 Øvrige lovpligtige reserver	0	37.766
6 Overført resultat	231.866	113.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>77.500</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>359.366</u>	<u>151.066</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>571.894</u>	<u>253.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.894</u>	<u>253.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>571.894</u>	<u>253.354</u>
Passiver i alt	<u>931.260</u>	<u>404.420</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandel Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS	311.045	148.074
Afskrivning på koncernintern goodwill	-89.113	-40.195
	221.932	107.879
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.353	13.991
	12.353	13.991
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	324.308	324.308
Omregning til valutakurs	432.188	0
Kostpris 30. juni 2017	756.496	324.308
Opskrivninger 1. juli 2016	33.001	12.427
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	311.045	148.074
Udbytte	-310.200	-127.500
Opskrivninger 30. juni 2017	33.846	33.001
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016	-80.390	-40.195
Årets afskrivninger på goodwill	-89.113	-40.195
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-169.503	-80.390
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	620.839	276.919
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS	Esbjerg	33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	1	1
Kapitaludvidelse ved omdannelse til ApS	49.999	0
	50.000	1

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. juli 2016	37.766	15.254
Henlagt af årets resultat	0	22.512
Kapitaludvidelse ved omdannelse til ApS	<u>-37.766</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>37.766</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	113.299	45.763
Årets overførte overskud eller underskud	130.800	67.536
Kapitaludvidelse ved omdannelse til ApS	<u>-12.233</u>	<u>0</u>
	<u>231.866</u>	<u>113.299</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		